Secretaria Municipal
de Administração

Construindo a Mãe do Rio de Todos

Memorando No 31112023 Mãe do Rio, 29 de dezembro de 2A23.

Ao llmo. Senhor
Aldecir Pereira
Departamento de Licitaçáo

Sirvo-me do presente para autorizar a prorrogação do contrato No 20230024,

de aluguel de um imóvel de propriedade S(a). FRANCISCA ELTZANGELA

CAVALCANTE ROSA, CUJO ObJCtO é LOCAÇÃO DE UM IMÔVEL, PARA FINS NÃO

RESIDENCIAIS, LOCALIZADO A RODOVIA PA 252, NO65O, BAIRRO §EVERINO DE

OLIVEIRA, MÂE DO RIO PARÁ, LOCAL oNDE IRÁ FUNCIoNAR A SEoRETARIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE UÃE NO RIO. PARÁ.

DA JUSTIFICATI.YA

Considerendo que, o locador está de acordo com a pronogação por igual período e
valor, nas mesmas condiçôes contratuais com a Prefeitura Municipal de Mãe do Rio;

Considerando que, não existem imóveis públicos vagos e disponíveis que atendam

as necessidades desta solicitaçâo;

Considerando que, o imóvel está em estado de conservação adequado e não serão

necessárias adaptações.

Solicitamos assim a prorrogação, para garantir o bom funcionamento dos servigos

desempenhados por esta Prefeitura Municipal de Mâe do RiolpA.

Atenciosamente,

Síya Melo
Decreto

PRtrEMJRA DE

MAEDO RIOry,14

Tri:;;i#J,?f;?1tffiâtr

SecÍêúÍio de

Complexo Administrativo, no 998 -Santo Antônio
68.675-000 - Mâe do Rio, pará.

CNPJ: 05.3ô3.023/0001 -84
E-mai l : orefeituramaedorioôhotmail.com

DEGLARAÇÃO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

Eu, FRANCISCA ELIZANGELA CAVALCANTE ROSA, declaro que, estou de

acordo com a prorrogação por igual período e valor, do contrato No 2023002{ nas

mesmas condições contratuais com a Prefeitura Municipal de Mâe do Rio, cujo objeto é

LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, PARA FINS NÃo RESIDENCIAIS, LoCALIzADo A

RODOVIA PA 252, NO65O, BAIRRO SEVERINO DE OLIVEIRA" rrAÂE DO RIo PARÁ,

LOCAL ONDE IRA FUNCIONAR A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO

MUNICIPIO DE MÃE DO RIO. PARÁ.

Mâe do

ELA CAVALCANTE ROSA
Proprietário

aio))-* *7agnhe o"flfi

R="\

		2024-01-25T17:13:04-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268